

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Janska23
Stavba: Oprava bytu -Jánská 23,byt č. 4

JKSO:
Místo: Jánská 23, Brno

CC-CZ:
Datum: 29.4.2016

Objednatel:
MmBrna, OSM Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
R.Volková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
R.Volková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	213 833,04
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	213 833,04
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	213 833,04	32 074,96

Cena s DPH	v	CZK	245 908,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Janska23

Stavba: Oprava bytu -Jánská 23,byt č. 4

Místo: Jánská 23, Brno

Datum: 29.4.2016

Objednatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Projektant: R.Volková

Zhotovitel:

Zpracovatel: R.Volková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		213 833,04	245 908,00
Janska23	Oprava bytu -Jánská 23,byt č. 4	213 833,04	245 908,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		213 833,04	245 908,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu -Jánská 23,byt č. 4

JKSO:
Místo: Jánská 23, Brno

CC-CZ:
Datum: 29.4.2016

Objednatel:
MmBrna, OSM Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
R.Volková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
R.Volková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	213 833,04
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	213 833,04
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	213 833,04	32 074,96

Cena s DPH	v CZK	245 908,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu -Jánská 23,byt č. 4

Místo: Jánská 23, Brno

Datum: 29.4.2016

Objednatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Projektant: R.Volková

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: R.Volková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 213 833,04

HSV - Práce a dodávky HSV 30 129,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 338,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 827,17

997 - Přesun sutě 4 622,16

998 - Přesun hmot 1 341,42

PSV - Práce a dodávky PSV 179 703,78

723 - Plyn 2 098,38

724 - UT 79 972,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 206,54

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 2 850,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 869,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 689,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 1 450,10

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 2 309,00

763 - Konstrukce suché výstavby 6 973,08

766 - Konstrukce truhlářské 41 625,90

776 - Podlahy povlakové 14 255,89

777 - Podlahy lité 2 649,41

781 - Dokončovací práce - obklady 2 794,42

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 404,84

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 555,72

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00

VRN6 - Územní vlivy 2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 1 000,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 213 833,04

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu - Jánská 23, byt č. 4

Místo: Jánská 23, Brno

Datum: 29.4.2016

Objednatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Projektant: R.Volková

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: R.Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

213 833,04

HSV - Práce a dodávky HSV

30 129,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 338,51

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	20,196	90,90	1 835,82
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,200	312,00	686,40
3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,350	212,00	922,20
4	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	4,350	54,30	236,21
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	64,818	149,00	9 657,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 827,17

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,980	38,30	305,63
7	K	949-pc 1	Demontáž šatní stěny, botníku, skřínky se dřezem a baterií, osvětlení na stěně, zářivky na stropě, polic ve spíži	sada	1,000	3 150,00	3 150,00
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,200	71,80	1 450,36
9	K	968-pc 2	Vyvěšení a odvoz vnitřních vstupních dveří	kus	1,000	200,00	200,00
10	K	968-pc 2a	Vyvěšení a odvoz dveří do koupelny	kus	1,000	30,00	30,00
11	K	968-pc 3	Odřezání pantů u vnitřních vstupních dveří	kus	2,000	220,00	440,00
12	K	968-pc 4	Očištění vně vstupních dveří	kus	1,000	450,00	450,00
13	K	968-pc 5	D+m větrací mřížky-digestoř	kus	1,000	330,00	330,00
14	K	968-pc 6	Zapravení okna po výměně odříznutí pěny a zapravení	kus	1,000	520,00	520,00
15	K	968-pc 7	Umytí dlažby, obklad a zařizov.předmětů v koupelně	kus	1,000	800,00	800,00
16	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm-pro odvod z digestoře	kus	1,000	193,00	193,00
17	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	11,000	67,70	744,70
18	K	9780121211	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v	m2	20,196	14,10	284,76
19	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu	m2	64,818	18,30	1 186,17
20	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu	m2	4,350	59,70	259,70
21	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	4,350	111,00	482,85

997 - Přesun sutě

4 622,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,847	830,00	2 363,01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,847	220,00	626,34
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,288	9,60	636,36
25	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,847	350,00	996,45

998 - Přesun hmot

1 341,42

26	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,415	948,00	1 341,42
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

179 703,78

723 - Plyn

2 098,38

27	K	723-pc 1	Plyn-samostatný rozpočet	sada	1,000	2 098,38	2 098,38
----	---	----------	--------------------------	------	-------	----------	----------

724 - UT

79 972,50

28	K	724-pc 1	UT-samostatný rozpočet	soubor	1,000	79 972,50	79 972,50
----	---	----------	------------------------	--------	-------	-----------	-----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 206,54

29	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	135,00	135,00
30	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	59,80	59,80
31	K	725-pc 1	D+M skříňka s dřezem a baterií	soubor	1,000	4 950,00	4 950,00
32	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	51,448	1,20	61,74

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

2 850,00

33	K	74299	Úprava stávajícího rozvaděče (vytvoření místa pro jistič, propojení jističe, pomocný instalační materiál)	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
34	K	742991110	Kontrola rozváděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 200,00	1 200,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

869,00

35	K	744441200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený pevně	m	11,000	30,90	339,90
36	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	11,000	48,10	529,10

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

689,00

37	K	746212110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	30,000	16,80	504,00
38	K	746212120	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici	kus	10,000	18,50	185,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

1 450,10

39	K	747131400	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	108,00	108,00
40	M	345363980	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C	kus	1,000	489,00	489,00
41	K	747233150	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	193,00	193,00
42	M	358224030	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25R/3	kus	1,000	565,00	565,00
43	K	747411125	Montáž objímka se žárovkou	kus	1,000	35,90	35,90
44	M	345122010	objímka žárovky E14 svorcová 1253-044, termoplast	kus	1,000	22,80	22,80
45	M	347112100	žárovka čírá EcoClassic 40W	kus	1,000	36,40	36,40

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

2 309,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	748121112-D	Demontáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	1,000	135,00	135,00
47	K	748121114-D	Demontáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	1,000	124,00	124,00
48	K	748-pc 1	D+M svítidlo zářivkové "pod linku"	kus	1,000	1 041,00	1 041,00
49	K	748-pc 2	D+M svítidlo zářivkové "nad linku"	kus	1,000	1 009,00	1 009,00

763 - Konstrukce suché výstavby

6 973,08

50	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 v konstrukce 356cm, SDK desky jsou do v=210cm	sada	1,000	2 960,00	2 960,00
51	K	76311181R	Demontáž příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché-u sporáku	m2	3,420	190,00	649,80
52	K	763-pc 1	Demontáž dřevěné vestavby 270/115/356cm	sada	1,000	2 770,00	2 770,00
53	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	69,798	8,50	593,28

766 - Konstrukce truhlářské

41 625,90

54	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	512,00	512,00
55	M	611601320	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm včetně kování, klik a zámku	kus	1,000	2 027,00	2 027,00
56	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	4,000	29,60	118,40
57	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	4,000	73,90	295,60
58	K	763-pc 2	Oprava dveří a zárubně do pokoje, nová klika, kování a zámek	sada	1,000	8 200,00	8 200,00
59	M	611871760	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 92 cm š 10 cm včetně nátěru	kus	2,000	140,00	280,00
60	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 62 cm š 10 cm+nátěr	kus	2,000	120,00	240,00
61	K	766-pc 1	M+d kuchyňské linky včetně digestoře, dřezu a baterie dl. 240cm+120cm	kus	1,000	29 500,00	29 500,00
62	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	411,730	1,10	452,90

776 - Podlahy povlakové

14 255,89

63	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah	m2	20,696	93,10	1 926,80
64	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	20,696	107,00	2 214,47
65	M	284102490	krytina podlahová PVC	m2	22,766	360,00	8 195,76
66	K	776421111	Montáž a dodávka obvodových lišt lepením	m	25,190	72,80	1 833,83
67	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	141,709	0,60	85,03

777 - Podlahy lité

2 649,41

68	K	777551112	Vyrovňovací stěrka pod PVC	m2	20,696	127,00	2 628,39
69	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	26,280	0,80	21,02

781 - Dokončovací práce - obklady

2 794,42

70	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,690	339,00	1 250,91
71	M	597610390	obkladačky keramické-př. cena 300 Kč/m2	m2	4,059	270,00	1 095,93
72	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	3,690	30,50	112,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování	m	3,690	29,40	108,49
74	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,690	37,20	137,27
75	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	27,052	3,30	89,27

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 404,84

76	K	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	11,590	112,00	1 298,08
77	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	11,590	64,00	741,76
78	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	11,590	71,60	829,84
79	K	783117101	Jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	11,590	76,00	880,84
80	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	11,590	124,00	1 437,16
81	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	3,600	41,80	150,48
82	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	3,600	61,50	221,40
83	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,600	80,80	290,88
84	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,600	76,00	273,60
85	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,600	78,00	280,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 555,72

86	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	243,148	4,50	1 094,17
87	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	243,148	34,80	8 461,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

88	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy

2 000,00

89	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	--------------	------	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

90	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	----------------	------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2015-49** **Byty ORG 007 - úprava vytápění**

Objekt: **1** **Jánská 23, byt č.4**

Rozpočet: **2** **Plynová instalace**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8,48
PSV			2 089,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 098,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 098,38 CZK
Základní DPH	21 %	440,66 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 539,04 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			8,48	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			2 063,80	98
735	Otopná tělesa	PSV			26,10	1
Cena celkem					2 098,38	100

Položkový rozpočet

S:	2015-49	Byty ORG 007 - úprava vytápění
O:	1	Jánská 23, byt č.4
R:	2	Plynová instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				8,48
1	612403399	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	0,02250	377,00	8,48
Díl:	723	Vnitřní plynovod				2 063,80
2	723150801	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32	m	4,00000	63,60	254,40
3	723190901	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	23,20	46,40
4	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	15,00000	19,90	298,50
5	723235511	Kohout kul.protipož.přímý,FireBag,IVAR.G2T10 DN 15	kus	1,00000	688,00	688,00
6	723239101	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2	kus	1,00000	63,70	63,70
7	723190912	Zaslepení odbočky na plynové potrubí DN 15	kus	1,00000	138,00	138,00
8	723200821	Demontáž armatur se 2 závity do G 1/2	kus	2,00000	64,40	128,80
9	4288020121R1	Flexibilní hadice dvouplášťová nerez+PVC opletení pro bajonetové uzávěry na plyn-1/2" F x RS-500mm	kus	1,00000	446,00	446,00
Díl:	735	Otopná tělesa				26,10
10	735291800	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	3,00000	8,70	26,10

Celkem						2 098,38
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2015-49** **Byty ORG 007 - úprava vytápění**

Objekt: **1** **Jánská 23, byt č.4**

Rozpočet: **1** **Vytápění**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 616,96
PSV			78 355,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			79 972,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	79 972,50 CZK
Základní DPH	21 %	16 794,23 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

96 766,73 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1 028,50	1
97	Prorážení otvorů	HSV			554,20	1
730	Ústřední vytápění	PSV			8 829,00	11
731	Kotelny	PSV			21 283,68	27
733	Rozvod potrubí	PSV			26 061,64	33
734	Armatury	PSV			5 827,89	7
735	Otopná tělesa	PSV			16 353,33	20
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			34,26	0
Cena celkem					79 972,50	100

Položkový rozpočet

S:	2015-49	Byty ORG 007 - úprava vytápění
O:	1	Jánská 23, byt č.4
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 028,50
1	612401191	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	8,00000	105,00	840,00
2	612403399	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	0,50000	377,00	188,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				554,20
3	971035231	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15 cm, MC	kus	2,00000	50,10	100,20
4	971035251	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45 cm, MC	kus	2,00000	227,00	454,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				8 829,00
5	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, napuštění topného systému	h	1,00000	327,00	327,00
6	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni	h	2,00000	327,00	654,00
7	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	327,00	7 848,00
Díl:	731	Kotelny				21 283,68
8	731841999	kotel elektro Dakon Daline PTE 4e, vč. montáže	kus	1,00000	21 100,00	21 100,00
9	998731102	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,04000	3 410,00	136,40
10	998731193	Příplatek zvětšený přesun, kotelny do 500 m	t	0,04000	1 182,00	47,28
Díl:	733	Rozvod potrubí				26 061,64
11	733163102	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	60,00000	318,00	19 080,00
12	733163103	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	16,00000	358,00	5 728,00
13	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	76,00000	6,00	456,00
14	733191112	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	4,00000	177,00	708,00
15	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,06720	971,00	65,25
16	998733193	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	t	0,06720	363,00	24,39
Díl:	734	Armatury				5 827,89
17	734209103	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	4,00000	18,00	72,00
18	734215133	Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15	kus	2,00000	166,00	332,00
19	734226222	Ventil term.rohový, vnitř. z. Heimeier V-exakt DN 15	kus	1,00000	423,00	423,00
20	734235121	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	kus	4,00000	179,00	716,00
21	734266215	Šroubení reg.rohové, vnějš. z. Heimeier Regulux DN 15	kus	1,00000	329,00	329,00
22	734266426	Šroubení uz.dvoutř. s vyp.rohov. Heimer Vekolux DN15	kus	3,00000	545,00	1 635,00
23	734295311	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, GIACOMINI R608 DN 10	kus	1,00000	161,00	161,00
24	734295211	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 15	kus	1,00000	191,00	191,00
25	734181234	Izolace nápleková MIRELON PET tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 15 mm včetně montáže	m	14,00000	43,70	611,80
26	5513730610	Hlavice termostatická Heimeier K s nulovou polohou	kus	4,00000	338,00	1 352,00
27	998734103	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00254	738,00	1,87
28	998734193	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	t	0,00254	1 266,00	3,22
Díl:	735	Otopná tělesa				16 353,33
29	735157664	Otopná těl.panel.Radiak Ventil Kompakt 22 600/ 800	kus	2,00000	4 399,00	8 798,00
30	735157668	Otopná těl.panel.Radiak Ventil Kompakt 22 600/1200	kus	1,00000	5 340,00	5 340,00
31	735171311	Těleso trub. Koralux Linear Classic KLC 1500.600	kus	1,00000	2 076,00	2 076,00
32	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,11374	823,00	93,61
33	998735193	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	t	0,11374	402,00	45,72

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				34,26
34	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,03200	435,00	13,92
35	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,03200	204,00	6,53
36	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,03200	22,70	0,73
37	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,03200	310,00	9,92
38	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,12800	24,70	3,16

Celkem						79 972,50
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání